Проект

подготовлен управлением   бюджетного учета и отчетности
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 01.03.2019
№ 1437 «Об определении условий оплаты

труда руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных

учреждений города Сургута, кроме

муниципальных образовательных

учреждений, курируемых

департаментом образования»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 65 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VIДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2019 № 1437 «Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Сургута, кроме муниципальных образовательных учреждений, курируемых департаментом образования» (с изменениями от 11.04.2019 № 2415, 29.10.2019 № 8035, 27.11.2019 № 8878, 22.01.2020 № 429, 07.05.2020 № 2901, 15.06.2020 № 3857, 25.01.2021 № 537) изменение, дополнив раздел I «Общие положения» приложения к постановлению пунктом 10 следующего содержания:
«10. В случае ликвидации учреждения должностной оклад, компенсационные и стимулирующие выплаты руководителю, заместителю руководителя, главному бухгалтеру, являющимися членами ликвидационной комиссии, устанавливаются в размере должностного оклада, компенсационных и стимулирующих выплат, ранее определенные на основании настоящего постановления, на весь период работы ликвидационной комиссии.

В период проведения ликвидационных мероприятий, выплаты премии по итогам работы за квартал (год) руководителю, заместителю руководителя, главному бухгалтеру, являющимися членами ликвидационной комиссии не производятся.».
 2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                                                        А.Н. Томазова
Маркова Клара Борисовна

 т. (3462) 52-23-19